
MENÚ SERVICIOS
De Depilación

CUERPO
Axilas
Medios Brazos
Brazos Completos
Medias Piernas Superior
Medias Piernas Inferior
Piernas Completas
Pecho
Areolas
Abdomen
Espalda completa
Combo espalda (Espalda completa + hombros + nuca)
Media espalda superior
Media espalda inferior
Combo Abdomen y Pecho
Coxis
Línea de Abdomen o Pecho
Hombros
Manos
Glúteos con Crack
Glúteos sin Crack
Ingles
Pies

$190
$320
$380
$390
$360
$600
$290
$120
$240
$500
$660
$300
$260
$450
$150
$130
$210
$130
$490
$300
$230
$130
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ACADEMIA Y CENTRO DE DEPILACIÓN

ConoceLa nueva
Depilación

con Ceras Plásticas

citywaxmx     5611236270www.citywax.mx

paraEllas

LOS PAQUETES
BASIC PACK
Medias Piernas + Axilas + Basic Bikini
Medias Piernas + Axilas + Sexy Bikini
Medias Piernas + Axilas + French Bikini
Medias Piernas + Axilas + Brazilian Bikini
Medias Piernas + Axilas + 3D Brazilian Bikini

$790          $870
$890          $920
$960
                  $990
                  $1,000

SIN CRACK   CON CRACK FIESTA EN LA PLAYA
Piernas Completas + Axilas + Basic Bikini
Piernas Completas + Axilas + Sexy Bikini
Piernas Completas + Axilas + French Bikini
Piernas Completas + Axilas + Brazilian Bikini
Piernas Completas + Axilas + 3D Brazilian Bikini

$1,050          $1,100
$1,120          $1,150
$1,180
                  $1,200
                  $1,220

SEXY BEACH PACK
Piernas Completas + Basic Bikini
Piernas Completas + Sexy Bikini
Piernas Completas + French Bikini
Piernas Completas + Brazilian Bikini
Piernas Completas + 3D Brazilian Bikini

$870          $920
$945          $970
$1,020
                  $1,030
                  $1,050

SIN CRACK   CON CRACK MARILYN
Bikini Brazilian, Espalda Completa, Abdomen, Pecho, Brazos
Completos, Axilas, Piernas Completas, Glúteos

$2,700

BASSINGER
Bikini Brazilian, Espalda Completa, Abdomen, Pecho, Brazos
Completos, Axilas, Piernas Completas, Glúteos, Rostro Completo

$3,040

LOS BIKINIS

Basic
Bikini

Limpieza de íngles y delineado
superior de ropa interior

 Sin Crack

crack
Depilación de la zona

Intergluteal

BIKINI

Perfecto ajuste
para tu tanga o
traje de baño

Con Crack / Sin Crack

Sexy

      $420

$370

      $480       $450

Con Crack 

French

Bikini
Es lo mismo que el Brazilian
pero sin Crack

 sin Crack

$520
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¿ Quieres lucir un

                          

micro bikini?

      $545

$250

b
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Te gustan los Diseños?

     

      $5603D
Brazilian

DEPILACIÓN DE ROSTRO
Rostro Completo con Diseño de Cejas.
Rostro Completo con Mto. de Cejas
Rostro Completo sin Cejas
Diseño de Cejas
Mantenimiento de Cejas
Entrecejo
Bigote
Frente
Medio Rostro (Patillas, Mejillas, Bigote, Mentón)

Patillas
Mejillas
Pómulos
Mentón
Cuello
Nariz
Orejas
Barba (Patillas, Bigote, Mentón)

Nuca

$630
$600
$500
$280
$240
$60
$120
$120
$400
$160
$120
$80
$120
$200
$120
$120
$400
$120

$650
$620
$520
$300
$260
$70
$130
$130
$420
$170
$130
$100
$130

$420

CERA    HILO

SIN CRACK   CON CRACK

JOHANSSON PACK
Axilas + Bigote + Basic Bikini
Axilas + Bigote + Sexy Bikini
Axilas + Bigote + French Bikini
Axilas + Bigote + Brazilian Bikini
Axilas + Bigote + 3D Brazilian Bikini

$610          $650
$680          $710
$750
                  $770
                  $780

SIN CRACK   CON CRACK
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